
PREFEITURA MUNICIPAL 

1 1 
TERRA DE OPORTUNIDADES 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

Processo Licitatório nº 063/2021 - Pregão Eletrônico nº 012/2021 

ALTERADA A DATA DA ABERTURA PARA O DIA 21/10/2021 

O Pregoeiro do Município de Minduri/MG, RESOLVE Retificar o edital nº 063/2021, cujo 
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA - COMPUTADORES E IMPRESSORAS - PARA 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MINDURl/MG NO EXERCÍCIO DE 2021, conforme especificações descritas no (ANEXO /), parte 
integrante deste edital, considerando o disposto no art. 21 § 4° da Lei Federal nº 8.666/93, vem 
retificar o edital do Processo de Licitação em epígrafe, nos seguintes termos: 

1. Modificar as descrições dos itens 
Os itens são 01, 04, e 05 - Esses itens foram modificados por motivo de equívoco do Técnico de 
Informática do Município, o mesmo mandou as devidas alterações e pediu para que modificassem 
no Edital. 

2. Da Data 

A data da sessão pllblica passará a ser no dia 21/10/2021 às 9h: 01min horas. 

3. Do subitem 5.5 do Termo de Referência 

Fala que a entrega dos produtos devem ser realizada em 5 (cinco) dias, passando para 15 

(quinze) dias. 

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas. 

Minduri, 07 de Outubro de 2021. 

Daniel de ~~~r:'"r 
Prego iro 

Prefeitura Munielpêii de Minduri 
nu0l p,:,znha, 99 - Vil<'.'! Vassalo - Mindud - Estodo de Minas Gerais 

CEP 37.41t7-0001 CNP.J '17.95-~ .. 041/0om:io 
f;;.ne ?'B 3326·l219 1 Fax :?>5 3326-14/t-4 l l11l1! municipío@mihdurLmg.govbr 


